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Valmistelija Hallintojohtaja Mirja Klasila: 

 
Kemi-Tornio alueen seutuliikennetyöryhmä on työstänyt seudullisen 
joukkoliikenteen hankintaa. ja tehnyt seuraavan esityksen: 
”Meri-Lapin seudullisen kunnallisen joukkoliikenneviranomaisen toimivalta-
alueella toimii ns. markkinaehtoinen järjestämistapa, jossa 
joukkoliikennepalvelut järjestetään markkinavetoisesti yritysten omana 
toimintana. Jos markkinaehtoisesti syntyvä liikennepalvelun palvelutaso 
katsotaan riittämättömäksi, toimivaltainen viranomainen voi hankkia 
täydentävää liikennepalvelua resurssiensa puitteissa.  
 
Joukkoliikenteen järjestäminen ei ole kunnille lakisääteinen velvollisuus. 
Sen sijaan koulukuljetusten järjestäminen on kunnille lakisääteistä ja suuri 
osa kuljetusoppilaista kulkee koulumatkansa linja-autolla. Lisäksi kaikille 
avoin joukkoliikenne palvelee työssäkäyviä ja opiskelijoita sekä asiointi- ja 
vapaa-ajan liikkumistarpeita.  
 
Meri-Lapin seudulliset täydentävät joukkoliikennepalvelut on kilpailutettu v. 
2019 ja 2022 (kaksi eri hankintaa). Kilpailutetut sopimukset päättyvät 
kesällä 2024. Seutulogistikko on valmistellut esityksen keväällä 2024 
kilpailutettavasta kokonaisuudesta sekä kustannustenjakoperiaatteista, 
jotka hyväksytetään kunnissa helmikuun 2024 aikana. Hankintaperiaatteet 
viedään Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaoston 
hyväksyttäväksi maaliskuun kokoukseen.  
 
Kilpailutus on määrä käynnistää maaliskuussa 2024 pääosin nykyisen 
palvelutason mukaisena. Pieniä muutoksia voidaan tehdä autokiertojen 
tehostamiseksi. Kilpailutus toteutetaan avoimena menettelynä. 
Hankinnassa noudatetaan liikennepalvelulakia, erityisalojen hankintalakia 
sekä muita voimassa olevia säädöksiä.  
 
Hankintaperiaatteet: 
• bruttosopimukset  
• sopimuskausi alkaa 5.8.2024  
• sopimuskausi 5 vuotta + 2 vuoden optiomahdollisuus  
• arvioitu hankinnan kokonaisarvo yhteensä n. 3,5 me (n. 0,5 me/vuosi)  
• kustannustenjako v. 2023:  
 

  
 
 



Kustannustenjakoperiaatteet esitetään säilytettäväksi ennallaan, mutta 
kustannuksissa varaudutaan 5 %:n kustannusnousuun.  
 
Hyväksymällä esitetyt hankintaperiaatteet kunta sitoutuu osallistumaan 
hankinnan toteuttamiseen ja kustannuksiin esityksen mukaisesti. 
Kilpailutus käynnistetään, kun kaikki kunnat ovat hyväksyneet esitetyt 
hankintaperiaatteet.” 
 
Simon kunnan osalta joukkoliikenteen yhteishankinnassa tulee 
kilpailutettavaksi Simo-Kemi välinen liikenne. Kustannusarvio tälle on noin 
7 000 euroa/vuosi. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Vivi Marttila 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää sitoutua hankinnan toteuttamiseen ja 
kustannuksiin. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


